SIEMENS S7-1500系统布线方案及
产品定制服务介绍
2019 / 2020
概述
S7-1500 进口产品选型表
前适配器
进口预制电缆
S7-1500 进口布线模块

B
直
插
式
连
接
︵PT
︶
螺
钉
式
连
接
︵SC
︶
VIP-2/SC/FLK10 2315010 10 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-2/SC/FLK14 2315023 14 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-2/SC/FLK16 2315036 16 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-2/SC/FLK20 2315049 20 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/SC/FLK26 2315052 26 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/SC/FLK34 2315065 34 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/SC/FLK40 2315078 40 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/SC/FLK50 2315081 50 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/SC/FLK60 2315094 60 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/SC/FLK64 2315104 64 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-2/PT/FLK10 2903787 10 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-2/PT/FLK14 2903788 14 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-2/PT/FLK16 2903789 16 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-2/PT/FLK20 2903790 20 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/PT/FLK26 2903791 26 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/PT/FLK34 2903792 34 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/PT/FLK40 2903793 40 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/PT/FLK50 2903794 50 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/PT/FLK60 2903795 60 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-3/PT/FLK64 2903796 64 25V AC/60V DC 125V/125V 1A × × × × ×
VIP-2/PT/FLK10/LED 2904248 10 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-2/PT/FLK14/LED 2904249 14 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-2/PT/FLK16/LED 2904250 16 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-2/PT/FLK20/LED 2904251 20 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/PT/FLK26/LED 2904252 26 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/PT/FLK34/LED 2904253 34 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/PT/FLK40/LED 2904254 40 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/PT/FLK50/LED 2904255 50 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/PT/FLK60/LED 2904256 60 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/PT/FLK64/LED 2904257 64 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-2/SC/FLK10/LED 2322045 10 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-2/SC/FLK14/LED 2322058 14 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-2/SC/FLK16/LED 2322061 16 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-2/SC/FLK20/LED 2322074 20 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/SC/FLK26/LED 2322087 26 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/SC/FLK34/LED 2322090 34 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/SC/FLK40/LED 2322100 40 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/SC/FLK50/LED 2322113 50 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/SC/FLK60/LED 2322126 60 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-3/SC/FLK64/LED 2322139 64 24V DC 24V/24V 1A × × × × × ×
VIP-2/SC/D9SUB/M 2315117 9 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-2/SC/D15SUB/M 2315120 15 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/SC/D25SUB/M 2315133 25 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/SC/D37SUB/M 2315146 37 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/SC/D50SUB/M 2315159 50 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-2/SC/D9SUB/F 2315162 9 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-2/SC/D15SUB/F 2315175 15 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/SC/D25SUB/F 2315188 25 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/SC/D37SUB/F 2315191 37 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/SC/D50SUB/F 2315201 50 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-2/PT/D9SUB/M 2903777 9 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-2/PT/D15SUB/M 2903779 15 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/PT/D25SUB/M 2903781 25 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/PT/D37SUB/M 2903783 37 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
型号
ORDER
NO.
芯数数

直
插
式
连
接
︵PT
︶
螺
钉
式
连
接
︵SC
︶
22 PHOENIX CONTACT PHOENIX CONTACT 23
VIP-3/PT/D50SUB/M 2903785 50 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-2/PT/D9SUB/F 2903778 9 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-2/PT/D15SUB/F 2903780 15 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/PT/D25SUB/F 2903782 25 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/PT/D37SUB/F 2903784 37 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-3/PT/D50SUB/F 2903786 50 25V AC/60V DC 125V/105V 2A × × × × ×
VIP-2/PT/D9SUB/M/LED 2904258 9 24V DC 24V/24V 2A × × × × × ×
VIP-2/PT/D15SUB/M/LED 2904259 15 24V DC 24V/24V 2A × × × × × ×
VIP-3/PT/D25SUB/M/LED 2904260 25 24V DC 24V/24V 2A × × × × × ×
VIP-3/PT/D37SUB/M/LED 2904261 37 24V DC 24V/24V 2A × × × × × ×
VIP-3/PT/D50SUB/M/LED 2904262 50 24V DC 24V/24V 2A × × × × × ×
VIP-2/PT/D9SUB/F/LED 2904363 9 24V DC 24V/24V 2A × × × × × ×
VIP-2/PT/D15SUB/F/LED 2904464 15 24V DC 24V/24V 2A × × × × × ×
VIP-3/PT/D25SUB/F/LED 2904565 25 24V DC 24V/24V 2A × × × × × ×
VIP-3/PT/D37SUB/F/LED 2904666 37 24V DC 24V/24V 2A × × × × × ×
VIP-3/PT/D50SUB/F/LED 2904767 50 24V DC 24V/24V 2A × × × × × ×
VIP-2/SC/D9SUB/M/LED 2322142 9 24V DC 24V/24V 2.5A × × × × × ×
VIP-2/SC/D15SUB/M/LED 2322155 15 24V DC 24V/24V 2.5A × × × × × ×
VIP-3/SC/D25SUB/M/LED 2322168 25 24V DC 24V/24V 2.5A × × × × × ×
VIP-3/SC/D37SUB/M/LED 2322171 37 24V DC 24V/24V 2.5A × × × × × ×
VIP-3/SC/D50SUB/M/LED 2322184 50 24V DC 24V/24V 2.5A × × × × × ×
VIP-2/SC/D9SUB/F/LED 2311197 9 24V DC 24V/24V 2.5A × × × × × ×
VIP-2/SC/D15SUB/F/LED 2322207 15 24V DC 24V/24V 2.5A × × × × × ×
VIP-3/SC/D25SUB/F/LED 2322210 25 24V DC 24V/24V 2.5A × × × × × ×
VIP-3/SC/D37SUB/F/LED 2322223 37 24V DC 24V/24V 2.5A × × × × × ×
VIP-3/SC/D50SUB/F/LED 2322236 50 24V DC 24V/24V 2.5A × × × × × ×
( 直通式 )DFLK-D9SUB/S 2283870 9 25V AC/60V DC 125V/-V 2.5A × × × × ×
( 直通式 )DFLK-D15SUB/S 2280297 15 25V AC/60V DC 125V/-V 2.5A × × × × ×
型号
ORDER
NO.
芯数数

B
直
插
式
连
接
︵PT
︶
螺
钉
式
连
接
︵SC
︶
( 直通式 )DFLK-D25SUB/S 2280310 25 25V AC/60V DC 125V/-V 2.5A × × × × ×
( 直通式 )DFLK-D37SUB/S 2280336 37 25V AC/60V DC 125V/-V 2.5A × × × × ×
( 直通式 )DFLK-D50SUB/S 2291286 50 25V AC/60V DC 125V/-V 2.5A × × × × ×
( 直通式 )DFLK-D9SUB/F 2287135 9 25V AC/60V DC 125V/-V 2.5A × × × × ×
( 直通式 )DFLK-D15SUB/F 2280307 15 25V AC/60V DC 125V/-V 2.5A × × × × ×
( 直通式 )DFLK-D25SUB/F 2280323 25 25V AC/60V DC 125V/-V 2.5A × × × × ×
( 直通式 )DFLK-D37SUB/F 2280349 37 25V AC/60V DC 125V/-V 2.5A × × × × ×
( 直通式 )DFLK-D50SUB/F 2287669 50 25V AC/60V DC 125V/-V 2.5A × × × × ×
VIP-3/SC/HD26SUB/M 2322375 26 25V AC/60V DC 125V/-V 1A × ×
VIP-3/SC/HD44SUB/M 2322388 44 25V AC/60V DC 125V/-V 1A × ×
VIP-3/SC/HD62SUB/M 2322391 62 25V AC/60V DC 125V/-V 1A × ×
VIP-2/SC/HD15SUB/F 2322401 15 25V AC/60V DC 125V/-V 1A × ×
VIP-3/SC/HD26SUB/F 2322414 26 25V AC/60V DC 125V/-V 1A × ×
VIP-3/SC/HD44SUB/F 2322427 44 25V AC/60V DC 125V/-V 1A × ×
VIP-3/SC/HD62SUB/F 2322430 62 25V AC/60V DC 125V/-V 1A × ×
VIP-3/PT/HD26SUB/M 2904269 26 25V AC/60V DC 125V/105V 1A × × ×
VIP-3/PT/HD44SUB/M 2904270 44 25V AC/60V DC 125V/105V 1A × × ×
VIP-3/PT/HD62SUB/M 2904271 62 25V AC/60V DC 125V/105V 1A × × ×
VIP-2/PT/HD15SUB/F 2904272 15 25V AC/60V DC 125V/105V 1A × × ×
VIP-3/PT/HD26SUB/F 2904273 26 25V AC/60V DC 125V/105V 1A × × ×
VIP-3/PT/HD44SUB/F 2904274 44 25V AC/60V DC 125V/105V 1A × × ×
VIP-3/PT/HD62SUB/F 2904275 62 25V AC/60V DC 125V/105V 1A × × ×
VIP-3/PT/RJ45 2904290 8 48V AC/DC 1A × × ×
VIP-3/SC/RJ45 2900701 8 48V AC/DC 1A × × × ×
UMK-EC38/38-XOR 2976297 38 25V AC/60V DC 2A 76A × × × × ×
UMK-EC38/38-XOL 2976284 38 25V AC/60V DC 2A 76A × × × × ×

继电器触点类型 1PDT
型号 UM-SPT-SPT/4R/2CO/CS1922
订货号 1146518
尺寸 /mm 50*90*75
连接方式 直插连接
通道数 4
桥接方式 共正 / 共负
输入工作电压 24VDC
输出最大开关电压 250V AC/DC
输出最大开关电流 3A
继电器触点类型 2PDT
型号 UM-SPT-SPT/8R/2CO/CS1922
订货号 1146538
尺寸 /mm 50*90*137
连接方式 直插连接
通道数 8
桥接方式 共正 / 共负
输入工作电压 24VDC
输出最大开关电压 250V AC/DC
输出最大开关电流 3A
继电器触点类型 2PDT
32 PHOENIX CONTACT PHOENIX CONTACT 33
国产定制线缆
用于取代多根与卡件相连的单芯导线，有50芯和20芯，国产线缆均为一端开
放，另一端为VIP扁平电缆孔式插头。主要适用于定制布线模块。
电缆参数 订货号
名称 型号 长度 /m
20 芯 VIP 一端开放电缆
CABLE-VIP20-FR/0.5M/CS1574 0.5 2908385
CABLE-VIP20-FR/1.0M/CS1574 1.0 2908386
CABLE-VIP20-FR/1.5M/CS1574 1.5 2908387
CABLE-VIP20-FR/2.0M/CS1574 2.0 2908389
CABLE-VIP20-FR/2.5M/CS1574 2.5 2908390
CABLE-VIP20-FR/3.0M/CS1574 3.0 2908392
CABLE-VIP20-FR/4.0M/CS1574 4.0 2908393
CABLE-VIP20-FR/6.0M/CS1574 6.0 2908394
CABLE-VIP20-FR/8.0M/CS1574 8.0 2908395
CABLE-VIP20-FR/10.0M/CS1574 10.0 2908396
电缆参数 订货号
名称 型号 长度 /m
50 芯 VIP 一端开放电缆
CABLE-VIP50-FR/0.5M/CS1573 0.5 2908374
CABLE-VIP50-FR/1.0M/CS1573 1.0 2908376
CABLE-VIP50-FR/1.5M/CS1573 1.5 2908377
CABLE-VIP50-FR/2.0M/CS1573 2.0 2908378
CABLE-VIP50-FR/2.5M/CS1573 2.5 2908379
CABLE-VIP50-FR/3.0M/CS1573 3.0 2908380
CABLE-VIP50-FR/4.5M/CS1573 4.0 2908381
CABLE-VIP50-FR/6.0M/CS1573 6.0 2908382
CABLE-VIP50-FR/8.0M/CS1573 8.0 2908383
CABLE-VIP50-FR/10.0M/CS1573 10.0 2908384
34 PHOENIX CONTACT PHOENIX CONTACT 35
Pr
in
te